
琼山区凤翔片区清污分流及排水防涝工程项目设计中标候选人公示

（招标编号：E4601000001000699001）

公示开始时间: 2024-01-05 17:30 公示结束时间: 2024-01-08 17:30

琼山区凤翔片区清污分流及排水防涝工程项目设计（招标项目编号： E4601000001000699001
），经评标委员会评审，确定 琼山区凤翔片区清污分流及排水防涝工程项目设计 的中标候选人
，现公示如下

一、评标情况

琼山区凤翔片区清污分流及排水防涝工程项目设计:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期 评标结果

1

中国瑞林工程技术
股份有限公司;中
国有色金属工业西
安勘察设计研究院
有限公司

4077388.00
符合现行国家有关
工程设计规范合格

标准
60 91.57

2

海口市设计集团有
限公司;海南水文
地质工程地质勘察
院

4035782.00
符合现行国家有关
工程设计规范合格

标准
60 87.61

3
中国市政工程中南
设计研究总院有限
公司

4098191.00
符合现行国家有关
工程设计规范合格

标准
60 87.39

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1
中国瑞林工程技术股份有限公司
;中国有色金属工业西安勘察设计
研究院有限公司

童武
注册公用设备工程师（给水

排水）/CS103600047

2
海口市设计集团有限公司;海南水
文地质工程地质勘察院

张健
注册公用设备工程师（给水

排水）/CS214600131

3
中国市政工程中南设计研究总院
有限公司

李璐
国家注册公用设备工程师
（给水排水）/CS154200477

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
中国瑞林工程技术股份有限公司;中国有色金
属工业西安勘察设计研究院有限公司

完全响应

2
海口市设计集团有限公司;海南水文地质工程
地质勘察院

完全响应



3 中国市政工程中南设计研究总院有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

如有质疑（或异议），请在公示期内向招标人提出。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为海口市琼山区水务局。

五、联系方式

招 标 人: 海口市琼山城市建设投资有限公司

地 址: 海口市琼山区高登街财政大厦（8楼）

联 系 人: 周工

电 话: 0898-65820026

电子邮件:

招标代理机构: 云南山重建设工程招标咨询有限公司

地 址: 海南省海口市龙华区城西横路9-1号二楼

联 系 人: 张工

电 话: 0898-66226196

电子邮件:


